./
/ Зl l р,"т7,
'pg.p;. wбz

<<о назначении
финансового управляющего>)

<о восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахсташ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить (,исманова Рината F{ургалиулы финансовым управляЮщиМ

физического лица Мурзагалиевой Улданай Серикбаевны

G,nftT 9106 |з402421).
2. Возложить на (исманова Рината Щргалиулы исполнение обязанностей

финансового управJIяющего в соответствии с требованиями Законом
Республики Казахстан кО восстановлении платежеспособноСти И

банкротстве граждан Республики Казахстан>>.

3. Финансовому управляющему Щисманову Р.Н. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
пJIатежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя,Щепартамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Руководитель о4 К.Есембеков

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики КаЗаХСТаН

Ё